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Łódź, 16 maja 2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy leków cytostatycznych  - numer sprawy: 16/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

1. Czy Zamawiający w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo wyraża zgodę na złożenie oferty na lek Trastuzumab w dawce 150 mg w ilości 342,80 opakowań? Od marca refundowane są nowe biopodobne odpowiedniki Trastuzumabu i ceny rynkowe obniżyły się. Dopuszczenie złożenia oferty na lek w dawce 150 mg przyczyniłoby się do znacznych oszczędności finansowych u Zamawiającego. Oferowany przez nas Trastuzumab zgodnie z CHPL   może być przechowywany po rekonstytucji przez 7 dni w lodówce.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Czy Zamawiający, w ramach Pakietu nr 1., poz. 2. wyrazi zgodę na złożenie oferty na trastuzumab, w opakowaniu o pojemności 150 mg, przy założeniu, że łączna ilość zapotrzebowanego produktu (w przeliczeniu na mg) pozostanie bez zmian?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
SP ZOZ MSWiA w Łodzi informuje, że w Pakiecie nr 1, Wykonawcy mogą składać oferty do poszczególnych pozycji. Każda pozycja stanowić będzie odrębne zamówienie. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. W załączeniu zmodyfikowany Formularz cenowy. 
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